Η ανάδοχος θα καλύπτει τις νέες εκδόσεις του λογισμικού για ένα χρόνο από την προμήθειά τους, καθώς και 
τεχνική υποστήριξη σε προβλήματα που αφορούν την μη ομαλή λειτουργία του.  
   Με την προϋπόθεση ότι θα βεβαιωθούν τα ανωτέρω από την οικεία επιτροπή, εγκρίνουμε συνολική δαπάνη από 
δέκα πέντε χιλιάδες εβδομήντα δύο ευρώ και σαράντα δύο λεπτά  (15.072,42 €), ήτοι 12.254,00 € + 2.818,42 € για 
ΦΠΑ σε βάρος του KAE 0869 του προϋπολογισμού εξόδων Βουλής χρήσεως 2016, (σχετική η από 28.12.2015 
προσφορά της αναδόχου και η από 29.01.2016 παράταση της προσφοράς). 
   Ο ανάδοχος έχει την αποκλειστική ευθύνη και υποχρέωση να προσκομίσει τα σχετικά παραστατικά πληρωμής